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Horaires : 
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1. 

ARNO, Arnaud Dombre dit 

Univers Alef Thau 

Illustration originale signée. Encre de chine. 

Dim : 19.9x28.2 cm. 

450€ 
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2. 

BILAL, Enki 

 
Dessin original signé et dédicacé à Frédéric. Encre sur 

papier. 29x19 cm. 

1.400€ 
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3. 

BLOCH Serge 

Dessin sur carton. Dim: 35x26 cm 

150€ 
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4. 

CALVO Edmond-François 

LA BELLE AU BOIS DORMANT 

Illustration originale signée, encres de couleur pour la 
page de titre de l’album paru en 1947. Dim: 11.5x16.5 cm. 

900€ 
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5. 

CRECY Nicolas de 

LEON LA CAME 
 
Crayonné sur papier de la planche 36 pour cette série éditée chez 

Casterman en 2010.  Dim : 32x27.5 cm 

1.600€ 
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6. 

CRISSE, Didier Chrispeels dit 

ATALANTE 

Dessin original avec dédicace au stylo et feutre, signé en bas à 
droite. Dim : 32x24 cm 

400€ 
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7. 

FRANQUIN André  

GASTON 

Dessin original signé avec dédicace. Encadré (20.5x21.5 cm).  

2.000€ 
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8. 

FRANQUIN André  

LES TIFOUS (1990) 

Crayon sur papier. Travail préparatoire pour le dessin animé éponyme. (21x29.7 cm). 

600€ 
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9. 

GREG, Michel Regnier dit 

ACHILLE TALON  

Planche 4 du récit Comment ça, vache et doigt paru 
dans Achille Talon Magazine n°4 (1976). 

Encre de chine, cases collées et complétées. Petite 
déchirure bord inférieur droit sans atteinte au dessin. 
Dim : 36x28 cm 

400€ 
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10. 

LIBERATORE, Tanino (Gaetano Liberatore dit) 

RANXEROX 

Dessin original. Portrait en buste. Format : 21 x 29 cm. 
1.000€ 
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11.  

MICHETZ Marc,  Marc Degroide dit  

KOGARATSU 

Projet de couverture pour le tome 1 de l’intégrale 
Kogaratsu. Dessin original signé, mine de plomb, 
encre de Chine et aquarelle. Dim: 16.8x24.2 cm 

950€ 
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12. 

MOEBIUS aka Jean GIRAUD 

2R/R1+R2  

Ensemble de 3 planches originales pour une histoire complète, parue dans Hara-Kiri n°31 (1963), repris dans John Watercolor (1976). Encre de chine et 
crayon bleu sur papier. Dim : 28,4x36,5 cm. 

Taches de colle sur les phylactères (traces laissées par le collage de phylactères en suédois contrecollés sur les phylactères en français ; certains phylac-
tères en suédois sont en PJ). 

Il s’agit de la 4e histoire publiée par Moebius, après L’Homme du XXe siècle (Hara-Kiri n°28), Vive les Vacances ! (Hara-Kiri n°29), Il y avait des scrombles 
dans la grosse caisse (Hara-Kiri n°30). Œuvre de jeunesse, dont le style narratif et graphique se démarque du style que Moebius développera dans les an-
nées 70. 

12.500€ 
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13. 

MOEBIUS aka Jean GIRAUD 

L’HOMME EST-IL BON ? 

E.O (1977) augmentée d’une dédicace originale signée. 

800€ 
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14. 

MORENO Marc 

LE REGULATEUR 

Dessin original dédicacé dans le tome 1 (E.O.) de cette série 

150€ 
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15. 

MUNUERA José Luis 

SPIP ET FANTASIO, PARIS-SOUS-SEINE 

Case originale signée extraite de l’album Spirou 
et Fantasio n°47 : Paris Sous Seine (2004). 
Encre sur papier épais. Dimension case 
16.5x14.5 cm (dim. feuille 21x24.5 cm). 

500€ 

 



19 

16. 

PAAPE Eddy 

MARC DACIER 

Planche originale n°34 de L’or du vent d’est, t.2 de cette 
série (1982). Dim: 36x51 cm. 

1.000€ 
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17. 

RENAUD (Renaud Denauw dit) 

LES ENFANTS DE LA SALAMANDRE 

Planche originale n°18 du t.3 de la série parue chez Dargaud
(1989). Dim: 36,5x48,6 cm. 

200€ 
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18. 

SANDRON Jacques 

Dessin original signé. Dim: 
15x10.5 cm  

100€ 
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19. 

SAVIORI Nicola 

QUESTOR 

Dessin original au crayon et aquarelle sur toute la page de garde 

du tome 1 de Questor en EO.   

200€ 
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20. 

SCHUITEN 

LES CITES OBSCURES: LES MURAILLES DE SAMARIS 

Dessin original signé sur la page de titre du tome 1  des 
Cités Obscures : Les Murailles de Samaris, en édition origi-
nale. Envoi de Benoit Peeters. 

450€ 
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21. 

SOREL Guillaume  

LE CREPUSCULE DES TITANS 

Dessin original signé pour la couverture du tome 
3 de la série Mens Magna paru en 1998 aux Edi-
tions Soleil. Dim: 61x46 cm. 

2.500€ 
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22. 

SWOLFS Yves 

LE PRINCE DE LA NUIT 

Dessin original signé. Encres de couleur. Dimensions : 
20x40 cm 

1.200€ 
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23. 

Kevin WALKER (& John WAGNER) 

THE BALL BROTHERS 

Planche originale à l’encre n°6 de l’épisode 3 pour l’histoire Balls to 
Biloxi, parue dans Judge Dredd Mega-Zine (Angleterre, années 
2000). 38.5x29.5 cm. 

200€ 
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24. 

WALTHERY François   

NATACHA, HOMMAGE À LEIA 

Dessin original signé à l’encre de chine et gouache blanche 
correctrice. Tampon au dos. Dim.: 29.x21 cm.  

800€ 
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25. 

ZEP,  Philippe CHAPPUIS  dit 

MANU 

Dédicace originale dans l’album Portraits de Titeuf (EO, 2004). 

On joint la sérigraphie numérotée 129 créée pour l’album limité à 501 
exemplaires. 

300€ 
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